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4 ° TROFEO GUILCER PESCA TEAM 2011

Prede Penalità

CL.  TOTALE N° Coppia Coppia
SOCIETA'

Prede Punti COGNOME NOME COGNOME NOME Prede Peso Punti

1 69 6.454 51 D'ANGELO CORRADO CURRELI ALESSANDRO KAREL 68 3054 6.454 1

2 39 3.292 70 ZUCCA GIANLUCA MARRAS PIERGIORGIO SURFCASTING DOLIANOVA 38 1392 3.292 1

3 30 3.016 1 MELONI MICHAEL MARONGIU ANDREA HCC 29 1566 3.016 1

4 33 2.924 16 PIRINA MASSIMILIANO ACCARDI ROBERTO HCC 32 1324 2.924 1

5 31 2.760 32 MULAS RICCARDO PIRAS PIERPAOLO J CASTING 30 1260 2.760 1

6 25 2.302 24 CARTA FRANCESCO PUDDU FABRIZIO J CASTING 24 1102 2.302 1

7 46 4.208 59 MIOLLA NICOLA CAMPANILE TIZIANA HCC 44 2008 4.208 2

8 38 3.068 68 IBBA PAOLO COGODDI GIUSEPPE HCC 36 1268 3.068 2

9 33 2.974 5 MEDDA FABIANO DEIDDA SIMONE SURFCASTING DOLIANOVA 31 1424 2.974 2

10 24 2.292 38 MELIS GIUSEPPE PENONE DARIO HCC 22 1192 2.292 2

11 27 2.186 30 GATTO MASSIMILIANO J CASTING 25 936 2.186 2

12 23 1.880 18 FLORIS ALESSANDRO TENERELLI EMILIANO SURFCASTING DOLIANOVA 21 830 1.880 2

13 12 910 43 CABONI CRISTIAN DI MODUGNO MARCO APS COSTA DEL SUD 10 410 910 2

14 47 4.188 54 PIREDDU DANIELE PIREDDA NICOLA SURFCASTING DOLIANOVA 44 1988 4.188 3

15 33 2.670 66 TEDDE ANGELO PIETROSANTI GIANNI PLOAGHE FISHING 30 1170 2.670 3

 Prima Donna Classificata: Campanile Tiziana HCC

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUE 

A.S.D. Guilcer Pesca Team Abbasanta

CABRIOLU FRANCESCO

Preda più grossa: Melis Giuseppe-Penone Dario HCC      ---      Prede più numerose D'angelo Corrado-Curreli Alessandro KAREL 
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4 ° TROFEO GUILCER PESCA TEAM 2011

Prede Penalità

CL.  TOTALE N° Coppia Coppia
SOCIETA'

Prede Punti COGNOME NOME COGNOME NOME Prede Peso Punti

1 30 3.016 1 MELONI MICHAEL MARONGIU ANDREA HCC 29 1566 3.016 1

2 33 2.974 5 MEDDA FABIANO DEIDDA SIMONE SURFCASTING DOLIANOVA 31 1424 2.974 2

3 22 1.674 8 ADAMU MAURO MELIS MARIO HCC 19 724 1.674 3

4 18 1.304 10 TINTIS MICHELA AIANA SALVATORE J CASTING 14 604 1.304 4

5 18 1.150 6 SCHINTU DAVIDE PORCU ANDREA GUILCER PESCA TEAM 13 500 1.150 5

6 17 1.024 7 CASULA FABRIZIO FADDA MARCELLO J CASTING 11 474 1.024 6

7 14 730 3 MOSSA MARCO PACCAGNIN EMIDIO GPS SAMASSI 7 380 730 7

8 11 248 4 SERRA FERDINANDO BOSILO CARMELA ACQUARIUS OROTELLI 3 98 248 8

9 11 212 9 CHISU IACOPO MURRONI SANDRO ACQUARIUS OROTELLI 2 112 212 9

10 10 0 2 MONGITU TIZIANO PISTIS EMANUELE APS COSTA DEL SUD 0 0 0 10

Settore A

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUE 

A.S.D. Guilcer Pesca Team Abbasanta
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4 ° TROFEO GUILCER PESCA TEAM 2011

Prede Penalità

CL.  TOTALE N° Coppia Coppia
SOCIETA'

Prede Punti COGNOME NOME COGNOME NOME Prede Peso Punti

1 33 2.924 16 PIRINA MASSIMILIANO ACCARDI ROBERTO HCC 32 1324 2.924 1

2 23 1.880 18 FLORIS ALESSANDRO TENERELLI EMILIANO SURFCASTING DOLIANOVA 21 830 1.880 2

3 19 1.392 11 MARINI GIOVANNI QUAGLIA CRISTIAN J CASTING 16 592 1.392 3

4 16 1.294 20 MELE MARCO MARONGIU GIORGIO BRUMARE NORBELLO 12 694 1.294 4

5 20 1.272 12 SCHIAVONI MAURO TONI GIULIO HCC 15 522 1.272 5

6 19 1.082 15 FADDA ALESSANDRO USAI ANDREA J CASTING 13 432 1.082 6

7 17 868 14 SCIOLA GIUSEPPE ZEDDA PASQUALE PIANETA MARE QUARTU 10 368 868 7

8 17 858 13 PINTORI MARCO GUSAI GIANNI NAUTILUS CLUB NUORO 9 408 858 8

9 17 676 19 SANNA ALBERTO BOGNOLO LAURA SCT PENISOLA DEL SINIS 8 276 676 9

10 17 584 17 MUNTONI GAVINO SOLINAS GIOVANNI BATTISTA PLOAGHE FISHING 7 234 584 10

Settore B

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUE 

A.S.D. Guilcer Pesca Team Abbasanta
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4 ° TROFEO GUILCER PESCA TEAM 2011

Prede Penalità

CL.  TOTALE N° Coppia Coppia
SOCIETA'

Prede Punti COGNOME NOME COGNOME NOME Prede Peso Punti

1 25 2.302 24 CARTA FRANCESCO PUDDU FABRIZIO J CASTING 24 1102 2.302 1

2 27 2.186 30 J CASTING 25 936 2.186 2

3 24 1.816 22 CANTILE NICOLA MARA SAMUELE GPS SAMASSI 21 766 1.816 3

4 20 1.372 29 ZUDDAS PAOLO CANCEDDA ANDREA ANDA ARBOREA 16 572 1.372 4

5 14 998 26 BERTOLIN FEDERICO CABIDDU GIUSEPPE MISTO 9 548 998 5

6 13 846 27 PORCU FRANCO GHIANI PAOLO HCC 7 496 846 6

7 12 392 25 CUGUDDA MAURO PONTURO MASSIMO GUILCER PESCA TEAM 5 142 392 7

8 12 334 28 BONSE PATRICK RUSSO CLAUDIO CANNISTI ORISTANO 4 134 334 8

9 12 268 23 PANI CLEMENTE COLLU ENRICO HCC 3 118 268 9

10 12 174 21 RIZZI ANTONELLO CHISU RAFFAELE ACQUARIU OROTELLI 2 74 174 10

Settore C

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUE 

A.S.D. Guilcer Pesca Team Abbasanta

GATTO 
MASSIMILIANO

CABRIOLU 
FRANCESCO
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4 ° TROFEO GUILCER PESCA TEAM 2011

Prede Penalità

CL.  TOTALE N° Coppia Coppia
SOCIETA'

Prede Punti COGNOME NOME COGNOME NOME Prede Peso Punti

1 31 2.760 32 MULAS RICCARDO PIRAS PIERPAOLO J CASTING 30 1260 2.760 1

2 24 2.292 38 MELIS GIUSEPPE PENONE DARIO HCC 22 1192 2.292 2

3 28 2.200 31 PORRU DANIELE TONI LUCA HCC 25 950 2.200 3

4 24 1.892 33 ROCCO MARCO SERRA STEFANO GUILCER PESCA TEAM 20 892 1.892 4

5 14 744 37 COSTA ROBERTO PALMAS ANTONELLA ASD CONTROCORRENTE 9 294 744 5

6 13 726 36 SPINA GIANNI MEREU MASSIMO J CASTING 7 376 726 6

7 14 668 40 AGUS LUIGI IMPERA ROBERTO SURFCASTING DOLIANOVA 7 318 668 7

8 15 580 39 CONGIU CARLO PUTZOLU LUCA 7 230 580 8

9 13 326 35 BULLITA DANIELE TOCCO LAZZARO GPS SAMASSI 4 126 326 9

10 13 262 34 BOASSO MARCO CADEDDU FABIO CANNISTI ORISTANO 3 112 262 10

Settore D

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUE 

A.S.D. Guilcer Pesca Team Abbasanta
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4 ° TROFEO GUILCER PESCA TEAM 2011

Prede Penalità

CL.  TOTALE N° Coppia Coppia
SOCIETA'

Prede Punti COGNOME NOME COGNOME NOME Prede Peso Punti

1 22 2.292 38 MELIS GIUSEPPE PENONE DARIO HCC 22 1192 2.292

2 12 910 43 CABONI CRISTIAN DI MODUGNO MARCO APS COSTA DEL SUD 10 410 910 2

3 9 744 37 COSTA ROBERTO PALMAS ANTONELLA ASD CONTROCORRENTE 9 294 744

4 7 726 36 SPINA GIANNI MEREU MASSIMO J CASTING 7 376 726

5 7 668 40 AGUS LUIGI IMPERA ROBERTO SURFCASTING DOLIANOVA 7 318 668

6 14 654 44 CORONA FERNANDO ARGIOLAS FAUSTO HCC 8 254 654 6

7 7 580 39 CONGIU CARLO PUTZOLU LUCA 7 230 580

8 12 350 41 CARENTE GIANLUIGI MALUNE SEBASTIANO VENTU E MARE OLIENA 4 150 350 8

9 4 326 35 BULLITA DANIELE TOCCO LAZZARO GPS SAMASSI 4 126 326

10 12 256 42 MEREU PIERPAOLO PODDA MAURIZIO ACQUARIUS OROTELLI 2 156 256 10

Settore E

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUE 

A.S.D. Guilcer Pesca Team Abbasanta
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4 ° TROFEO GUILCER PESCA TEAM 2011

Prede Penalità

CL.  TOTALE N° Coppia Coppia
SOCIETA'

Prede Punti COGNOME NOME COGNOME NOME Prede Peso Punti

1 69 6.454 51 KAREL 68 3054 6.454 1

2 46 4.208 59 MIOLLA NICOLA CAMPANILE TIZIANA HCC 44 2008 4.208 2

3 47 4.188 54 PIREDDU DANIELE PIREDDA NICOLA SURFCASTING DOLIANOVA 44 1988 4.188 3

4 43 3.350 57 VACCA LUCA AGUS FABIO J CASTING 39 1400 3.350 4

5 31 2.660 53 BACHIS MIRCO MARROCCU DAVIDE J CASTING 26 1360 2.660 5

6 37 2.638 58 MULEDDU GIUSEPPE SALE ANTONIO APSD VENTU E MARE OLIENA 31 1088 2.638 6

7 30 2.216 52 BATTINO FRANCESCO PIREDDA ALDO LARUS CLUB 23 1066 2.216 7

8 27 1.618 60 MELEDDU DANIELE BIGIO FRANCO HCC 19 668 1.618 8

9 16 696 56 NANNI ANTONELLO CARRONI TONINO APSD OROSEI 7 346 696 9

10 16 494 55 BALATTA BRUNO PINNA ANGELO SURF CASTING TEMPIO 6 194 494 10

Settore F

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUE 

A.S.D. Guilcer Pesca Team Abbasanta

D'ANGELO 
CORRADO

CURRELI 
ALESSANDRO
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4 ° TROFEO GUILCER PESCA TEAM 2011

Prede Penalità

CL.  TOTALE N° Coppia Coppia
SOCIETA'

Prede Punti COGNOME NOME COGNOME NOME Prede Peso Punti

1 39 3.292 70 ZUCCA GIANLUCA MARRAS PIERGIORGIO SURFCASTING DOLIANOVA 38 1392 3.292 1

2 38 3.068 68 IBBA PAOLO COGODDI GIUSEPPE HCC 36 1268 3.068 2

3 33 2.670 66 TEDDE ANGELO PIETROSANTI GIANNI PLOAGHE FISHING 30 1170 2.670 3

4 35 2.656 65 DEIAS M. SCINTU STEFANO HCC – PENISOLA DEL SINIS 31 1106 2.656 4

5 29 2.056 64 ACETO EDOARDO SPINA DAVIDE J CASTING 24 856 2.056 5

6 26 1.772 67 CONTU IGNAZIO DESSÌ BEPPE GLI AMICI E IL MARE 20 772 1.772 6

7 26 1.666 62 DE GIORGI DAVIDE DI BENEDETTO ELIO HCC 19 716 1.666 7

8 24 1.344 61 PITZALIS AGOSTINO TOLA COSTANTINO BRUMARE NORBELLO 16 544 1.344 8

9 17 662 63 SANNA ALESSIO ARANGIARO MAURO GUILCER PESCA TEAM 8 262 662 9

10 17 602 69 SERRI SERGIO PALMAS CARLO J CASTING 7 252 602 10

Settore G

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUE 

A.S.D. Guilcer Pesca Team Abbasanta
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CL. CLASSIFICA SOCIETA' 4° TROFEO 2011 GUILCER PESCA TEAM

1 HCC

2 J CASTING

3 SURFCASTIN DOLIANOVA
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30


	Classifica
	Settore A
	Settore B
	Settore C
	Settore D
	Settore E
	Settore F
	Settore G
	Società

